
Znak sprawy  ZP.271.11.2021 

Sianów, 25.06.2021 r. 

 

 

 

Zamawiający:  

Miejsko-Gminny Ośrodek  

Pomocy Społecznej w Sianowie 

ul. Słowackiego 3a, 76-004 Sianów 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

na wykonanie usługi przygotowywania i dostarczania posiłków (usługa cateringowa) dla 

domowników Dziennego Domu Senior+ w Sianowie w II półroczu 2021r. 

 
W dniu 24.06.2021 r. o godz. 12:15 w siedzibie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Sianowie ul. Słowackiego 3a, 76-004 Sianów, nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie usługi przygotowywania i dostarczania posiłków 

(usługa cateringowa) dla domowników Dziennego Domu Senior+ w Sianowie w II półroczu 2021r. 

 

W wyniku prowadzonego postępowania złożono 1 ofertę. 
 

Ocena ofert złożonych w postępowaniu 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Ocena ofert  

1/  

Data wpływu: 

22.06.2021 godz. 9:00  

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „HEX” 

Aleksandra Pieniawska ul. Gierczak 4b/15, 75-333 

Koszalin 

100,00 pkt 

 

Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Oferta nr 1 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „HEX” Aleksandra Pieniawska ul. Gierczak 

4b/15, 75-333 Koszalin 

 

Uzasadnienie:  

Oferta nr 1 złożona przez Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „HEX” Aleksandra Pieniawska 

ul. Gierczak 4b/15, 75-333 Koszalin, na kwotę 17,03 zł brutto za całodniowe wyżywienie dla 1 osoby, 

otrzymała najwyższą ilość punktów podczas oceny ofert, jest kompletna a złożone dokumenty 

odpowiadają wymaganiom Zamawiającego. 

 

 

 

Sianów, 25.06.2021 r.  Elżbieta Ałtyn   

Kierownik MGOPS w Sianowie 


